החברות הכלכליות מכבאות את מעמדן בביטוי מופלא ונאלח: בע"מ. הן מכריזות על עצמן כחייבות רק ב"עירבון מוגבל". לפי היהדות החברה האנושית מותנית בערכות הדדיות מוחלטות. "בע"מ" הוא סמל למרגייה של האחריות המוגבלת כלפי האחר.

(שלום רחנברג, אדם לאדם, ערב, מוסף שבת, כ"ב סיון תשע"ד, 20.6.14)

\* **זאב (ולדימיר) ז'בוטינסקי** (י"ב בחשוון תרמ"א, 18 באוקטובר 1880), אודסה (האימפריה הרוסית) – כ"ט בתמוז ת"ש, 4 באוגוסט 1940, ליד ניו יורק) היה מנהיג ציוני, סופר, משורר, מתרגם, פובליציסט ונאם מפורסם; ממחדשי הצבאיות העברית וממקיני הגדוד העברי במלחמת העולם הראשונה, ויחידת הגנה עצמית של יהודי אודסה; מכוון הציונות הרוויזיוניסטית; מצביא האצ"ל מההוגים היהודים הליברליים הבולטים בעת החדשה.